CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°          ,  DE 2021

Requer  a  retirada  de  tramitação  do  PL

2955/2019, de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL 2955/2019, que  Acrescenta

inciso VI-A ao art. 230 e arts. 306-A, 328-A e 328-B ao Código de Trânsito

Brasileiro  -  CTB,  lei  n°  9.503  de  23  de  setembro  de  1.997,  de  minha

autoria.

.”

Sala das sessões, 03 de novembro de 2021.

Deputado Frei Anastácio Ribeiro

*C
D2

13
76

52
51

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Frei Anastacio Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213765251900

RE
Q

 n
.2

29
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

11
/2

02
1

19
:5

2
- M

es
a